2025年 2月 4日

会 員 各 位
一般社団法人 中京住宅産業協会

親睦委員会 委員長 酒井 晃

事務局 TEL(052)682-5800

中住協「2025 年度 春季親睦ゴルフコンペ」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件、下記の通り開催いたしますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時  ２０２５年４月１６日（水）

        ①現地集合時間 ９：３０ までにご来場願います。

②プレースタート時間 １組目 9:59スタート

２．会  場  新南愛知カントリークラブ美浜コース ※通常と異なります

         〒470-3235 愛知県知多郡美浜町野間内扇 43 TEL 0569-87-5911

３．参加定員  ５６名様、１４組（アウト・イン 各７組）

４．プレー代  メンバー13,896円、ビジター22,938円

（キャディー付乗用カート、茶店各 1ドリンク、昼食（限定）＋1ドリンク、

パーティー（ソフトドリンク付）含む

各自でご精算ください。

５．参 加 費  3,000円（賞品代として、別途徴収させていただきます。）

        但し、会員企業１名様につき、2,000円は協会負担とさせていただきます。

６．競技方法  １８ホールストロークプレー（ダブルぺリア方式）にて行います。

７．表 彰 式  コンペルームにて開催いたします。

８．出  欠  ３月７日（金）までに以下のフォーム（URL・二次元コード）、メール、

FAXのいずれかでご回答願います。

https://forms.gle/USqWEA1Kk1DDtHEH9

以上

中住協 事務局宛（３月７日（金）までにご返信願います）

中住協 2025年度春季親睦ゴルフコンペ出欠表

2025年  月  日

     貴社名

ご 出 席 ・ ご 欠 席

（※どちらかを〇でお選びください）

※参加される方のお名前等をご記入願います

  お名前            ご役職         生年月日     年  月  日生

  お名前            ご役職         生年月日     年  月  日生

  お名前            ご役職         生年月日     年  月  日生

  お名前            ご役職         生年月日     年  月  日生

ＦＡＸ番号：052-683-8686

メール：hisho@takara-group.co.jp